Cri-

C *communi iuris. 146*

*Crine ruber, niger ore, breui pede, lu-
mine laesus,*

*Rem magnam praestas Zoile, si bo-
nus es.*

*idem firmavit iudicium, & pra-
sumptionem Iuuen. satyr. 2.*

*Hispida membram quidem, & dura
per brachia seta*

Prmittunt atrocem animum.

Et Claudian. in Ruf. lib. 2.

*Quid demens manifesta negas? en pe-
lus iniuste*

*Deformant macula, vitiiisque inola-
nit imago*

*quibus adstipulatur Senec. de be-
nefic. lib. 1. Et formæ cura (ait)*

*praefereferens animi deformita-
tem. Medici ex corporis turpitudine,*

*animi deformitatem presumunt, vt
scribit Rasis libr. 2. ad Almanfo-
rem, capit. 33. & cap. 54. Galenus*

*insuper facit fedâ malos mores ostem-
dere affirmat, libr. 2. de tempe-
ram. capit. 6. & libr. 1. & 2. de vsu*

*part. E contra etiam ex pulchro cor-
pore, bona mentis, animique boni cõ-*

*iectura, ac praesumptio sumitur. Et in
pulchro corpore, pulchram residere a-*

nimam; dixit Cyn. relatus ab Ale-

*xand. conf. 209. incip. Ponderatis
n. 10. vers. Dicitur vero iuuenis, li-*

6. Corporisque speciem, simulacrum

N 2

est

C Axiomata, & loca

esse mentis, figuramque probitatis,
affirmat D. de Ambros. lib. 2.
de Virgi. & refert Luc. de Penni.
in l. 2. versic. Secundo queritur.
C. qui atat. vel profess. se excus.
lib. 10. & l. 1. C. de profess. qui in
urb. Constantinopol. lib. 12. ac
Matth. de Fano in tract. de modo
studend. cap. 30. unde Ouid. Fa-
stor. lib. 2. Lucretiæ pudicitiam
collaudans, cecinit:

Et facies animo dignaque, parq; fuit.
Et iterum eoaem lib.

Si genus arguitur vultu, nisi fallit
imago,

Nescio quem è vobis suspicor esse
Deum.

Et lib. 6. in fin. Martia venustatem
virtutesque extollens, ait:

Par animo quoque forma suo respon-
dit in illa,

Et genus, & facies, ingeniumque
simul.

Et Metamorff. lib. 12.

Accepte hic Regnum, sine vi, sine cæde
vegebat,

Lucifero genitore satius, patriumque
mitorem Ore ferens,

Et Amor. lib. 3. eleg. 10.

Non facit ad mores tam bona forma
malos.

Facies namq; quale cor sit, sæpè indi-
cat,

C Communia iuris. 147

cat. l. Obseruandum, D. de offic.
Præsid. l. 3. D. de testib. inde Ouid.
ipse Metamorff. lib. 2.

Nulla in frõte mina, nec formidabile
lumen,

Pacem vultus habet.

Et per exteriora cognoscuntur interiora,
vt notatur infra verb. Exteriora

perque signa corporis nobis nota syllo-
gizari dispositiones animæ nobis ig-
notas, inquit Logici ex Aristot.

2. Prior. Et sicut corporis habitudo cor-
poris procliuem ad scelera quæ decla-
rat, ita pulchra ad virtutes, firmanit